ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÀN

Số:            /UBND-VHTT
V/v đôn đốc triển khai các nhiệm

vụ chuyển đổi số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đàn, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Trưởng các phòng, ban chuyên môn;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1492/STTTT-CĐS ngày 24/7/2024 của Sở Thông
tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An về việc đôn đốc triển khai các nhiệm vụ
chuyển đổi số năm 2024 theo Kế hoạch UBND tỉnh đã phê duyệt.

Để đảm bảo tiến độ, chất lượng triển khai các nhiệm vụ năm 2024 của
tỉnh Nghệ An nói chung, huyện Nam Đàn nói riêng, Ủy ban nhân dân huyện yêu
cầu Trưởng các phòng, ngành cấp huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ
Kế hoạch số 1004/KH-UBND ngày 19/12/2023 về kế hoạch chuyển đổi số tỉnh
Nghệ An năm 2024, đồng thời bám sát Kế hoạch chuyển đổi số 3997/KH-
UBND ngày 19/12/2023 của UBND huyện Nam Đàn để hoàn thành các nhiệm
vụ được giao trong năm 2024.

(Gửi kèm Công văn số 1492/STTTT-CĐS ngày 24/7/2024 của Sở Thông
tin và Truyền thông Nghệ An, Kế hoạch số 3997/KH-UBND ngày 19/12/2023
của UBND huyện Nam Đàn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy (b/c);
- Chủ tịch UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vương Hồng Thái<thaivh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:03:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!